ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
У0РЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от « М  » 2019 г.
г. Якутск

«О направлении на курсы «Проектное управление как инструмент развития
муниципальных систем образования» в г. Москва»

На основании письма Министерства образования и науки Республики Саха
(Якутия) от 7 марта 2019 года № 07/01 -  36/1388 «О курсах повышения
квалификации» приказываю:

1. Направить на курсы повышения квалификации «Проектное управление
как инструмент развития муниципальных систем образования» ИУО
РАО г. Москва с 7 по 14 апреля 2019 года следующих заместителей
руководителя образовательных организаций города Якутска:

1.1. Колмогорову Татьяну Вячеславовну, заместителя заведующей
МБДОУ ЦРР -  Д/с №7 «Остров сокровищ»;

1.2. Троеву Лену Дмитриевну, заместителя заведующей МБДОУ Д/с №23
«Цветик- семисветик»;

1.3. Алексееву Светлану Егоровну, заместителя заведующей МБДОУ
ЦРР -  Д/с №3 «Катюша»;

1.4. Гаврильеву Ольгу Элляевну, заместителя заведующей МБДОУ ЦРР
-  Д/с №26 «Кустук»;

1.5. Пинигину Антонину Алексеевну, заместителя директора МАОУ
СОШ №23;

1.6. Артемьева Василия Александровича, заместителя директора МАОУ
СОШ №23;

1.7. Тарабукину Любовь Лазаревну, заместителя директора МОБУ СОШ
№5;

1.8. Тараярову Светлану Федотовну, заместителя директора МОБУ СОШ
№5;

1.9. Сергиенко Игоря Анатольевича, заместителя директора МОБУ СОШ
№31;

1.10. Саввину Луизу Васильевну, заместителя директора МОБУ СОШ
№31;

1.11. Иванову Саргылану Никитичну, заместителя директора МБУ ДО
ЦТТ;

1.12. Шайдуллину Эльвиру Айратовну, заместителя директора МБУ ДО

1.13. Яковлеву Екатерину Дмитриевну, заместителя директора МБУ ДО

1.14. Уйгурова Михаила Васильевича, директора МОБУ СОШ №12.
2. Руководителям образовательных организаций оплатить обучение,

проездные и командировочные расходы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Попову

Т.Н., заместителя начальника Управления образования.

Д(П)Ц;

ДДТ;

А.К.Семенов